S n N I N D U S n Misturadora de cozinha Torus com EcoSpot, chuveiro extraivel, mola e gancho

Misturadora de cozinha Torus com EcoSpot,
chuveiro extraivel, mola e gancho - Cromado

537420111 5604815607727

635

Descricédo Caracteristicas
Equipada com cartucho que permite abertura do manipulo em - Caudal de agua a 3 Bar - 9L/min
duas posi¢cBes: meia abertura e abertura completa. - Com bica giratoria

- Com chuveiro extraivel

- Com sistema EcoSpot

- Kit de fixagdo incluido

- Furo de bancada de @35mm

Informacgé&o Técnica

250 mm
50 mm
635 mm
4.95 kg

Torus

Torneiras de cozinha
Latdo
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
5374201 CAD 2D (ZIP) , 5374201 CAD 3D (ZIP) ,

5374201 DT (PDF) ,
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